

Miał blisko 3,5 promila!



W poniedziałek (29 marca), po godzinie 12.00, w Kobylej Górze, na ul. Wojska Polskiego, doszło do kolizji dwóch osobówek - volkswagen uderzył w tył alfy romeo.

Okazało się, że golfem kierował 27-letni obywatel Mołdawii, który był pijany w sztok (około 3,4 promila!).

Za kierownicą alfy siedział natomiast 18-letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra; mężczyzna trafił do szpitala, na szczęście obrażenia których doznał, nie były poważne.

Obcokrajowiec został zatrzymany do dyspozycji prokuratora i spędził noc w policyjnym areszcie; o jego losie zadecyduje sąd.

Pożar w Ignacowie



fol. Kobyla Góra Movie

W niedzielę, przed godz. 21.00, dyżurny naszej straży został powiadomiony o pożarze budynku w Ignacowie (gmina Kobyla Góra).

Na miejsce wyruszyło pięć strażackich zastępów (3 JRG, 2 OSP); palił się budynek gospodarczy, a konkretnie podbitka dachowa i elewacja.

Akcja gaśnicza trwała ponad godzinę; straty oszacowano na 30.000 zł, a uratowane mienie na 100.000 zł.

Wstępnie za przyczynę pożaru uznaje się zwarcie w instalacji elektrycznej. (r)



200 zł i 10 punktów

Zuchwałę wyprzedzanie na „podwójnej ciągłej” w obrębie przejścia dla pieszych zakończyło się dla kierowcy seat mandatem w kwocie 200 zł i 10 punktami karnymi.

6 kwietnia, ok. godz. 09.30, na drodze wojewódzkiej „449” w Kobylej Górze, funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki ukarali mandatem i punktami

31-letniego mieszkańca powiatu jarocińskiego, który, kierując seatem, wyprzedzał na podwójnej linii ciągłej.

Zakład Mięsny w Bukownicy poszukuje pracowników na stanowisko:
RZEŹNIK WĘDLINIARZ
(rozbiór mięsa, produkcja wędlin)
- Umowa o pracę -
tel. 62/730-73-15 lub e-mail:
agrofarmsztucki@gmail.com

Tego jeszcze nie było! Jechał matizem bez szyby i lusterek... za to w kasku

Dokończenie ze str. 1.

Okazało się, że uszkodzonym daewoo matizem (bez lusterek i szyby czołowej, z wgniecionym dachem) kierował 21-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego.

Mężczyzna miał zapięte pasy bezpieczeństwa oraz kask ochronny na głowie.

Podczas policyjnych czynności wyszło też na jaw, że kierujący daewoo ma czynny zakaz prowadzenia pojazdów.

O dalszych losach 21-latek zadecyduje sąd.



Zatrzymali pijanego kierowcę

3 kwietnia (Wielka Sobota) po południu w miejscowości Kozły dzielnicowy z ostrzeszowskiego rewiru zatrzymali do kontroli volkswagena. Okazało się, że 23-letni kierowca, obywatel Ukrainy, mieszkający w gm. Ostrzeszów, był pijany - prawie 3 promile. Umieszczono go więc w policyjnym „areszcie” do wytrzeźwienia, a potem do dyspozycji prokuratora.

BMW na polu

3 kwietnia policjanci zostali powiadomieni o BMW, leżącym na polu w Marszałkach. Na miejscu funkcjonariusze ustalili, że 23-letni mieszkaniec gm. Doruchów, kierując BMW, na łuku drogi stracił panowanie nad autem, w wyniku czego samochód wypadł z drogi i zatrzymał się na pobliskim polu. Do zdarzenia doszło o godzinie 3.00 tego samego dnia. Sprawę zdarzenia policjanci ukarali mandatem.

W drzewo

4 kwietnia, o godz. 01.30, dyżurny KPP w Ostrzeszowie został powiadomiony o kolizji w Ligocie - 24-letni obywatel Ukrainy, mieszkający obecnie w gm. Kobyla Góra, kierując samochodem marki Toyota, nie dostosował

prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego zjechał na pobocze, a następnie uderzył w przydrożne drzewo.

O dziwo, młodzieniec był trzeźwy, lecz... nie miał uprawnień do kierowania. Z uwagi na powyższe, został ukarany mandatem gotówkowym.

Kolizja z sarną

Do tego zdarzenia doszło 4 kwietnia, o godz. 20.20, w Myślniewie. Wtedy to wprost pod nadjeżdżającego VW, którym kierował 20-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, wbiegła sarna. W aucie, oprócz kierującego, znajdowało się trzech pasażerów. Na szczęście nikt nie odniósł obrażeń.

Nie ustąpił

30 marca, o godz. 16.30, funkcjonariusze ostrzeszowskiej komendy zostali skierowani na zdarzenie drogowe, do którego doszło na ul. Targowej w Ostrzeszowie.

19-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, kierując alfą romeo, nie udzielił pierwszeństwa, jadącemu prawidłowo, samochodem marki Daewoo, którym kierował 37-letni mieszkaniec Ostrowa Wlkp.

Sprawcy kolizji zatrzymano prawo jazdy, zostanie przeciwko niemu skierowany do sądu wniosek o ukaranie.

Nie miała uprawnień

31 marca, o godz. 09.50, dzielnicowy z Komisariatu Policji w Grabowie zatrzymał w Głuszynie fiata do rutynowej

kontrolu. Po sprawdzeniu w policyjnej bazie danych okazało się, że 29-letnia kobieta, która kierowała pojazdem, nie miała do tego uprawnień.

Jazda „bez prawka” zakończyła się mandatem.

Skutki nieostrożnego cofania

31 marca na ul. 21 Stycznia w Ostrzeszowie doszło do kolizji. Z ustaleń funkcjonariuszy wynika, że 29-letnia mieszkanka gm. Grabów, kierując samochodem marki VW, nie zachowała dostatecznej ostrożności, wykonując manewr cofania, w wyniku czego uderzyła w prawidłowo jadącego peugeot, którym kierował 37-latek, również z gm. Grabów.

Kobietę ukarano mandatem.

Natomiast 3 kwietnia, około południa, na pl. Borek w Ostrzeszowie 44-letni mieszkaniec Turku, kierujący samochodem marki Toyota, także nie uważał podczas cofania, w wyniku czego uderzył w tył opla, którym kierowała 58-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów, ona, cofając, również nie zachowała środków ostrożności.

Po przejrzeniu przez funkcjonariuszy nagrania z monitoringu stwierdzono współwinę kierujących, na oboje zostaną sporządzone wnioski do sądu o ukaranie.

FIZJO M

ZAKŁAD REHABILITACJI LECZNICZEJ
W OSTRZESZOWIE
ALEJA WOLNOŚCI 1A
(NAPRZECIWKO SZPITALA)
TELEFON: 668 819 663

FALA UDERZENIOWA

UDERZ W BÓL!

Najlepsze efekty w leczeniu ostrego i przewlekłego bólu stawów łokciowego (łokieć tenisisty, łokieć golfisty), kolano biegacza, kolano skoczka, bolesność barku, zapalenie ścięgna Achillesa, zapalenie przyczepów ścięgien.

**ODZIEŻ
UŻYWANA**

**Nowo
otwarty sklep
w Ostrzeszowie**

ul. Piekary 2